
UCHWAŁA NR XXXV/246/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 
2021-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021 r.poz.1038) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026, zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/199/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026, uchwałą Nr XXVII/201/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 18 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026, uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
28 czerwca 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na 
lata 2021-2026, uchwałą Nr XXXI/224/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 września 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026,  uchwałą Nr 
XXXII/227/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026, uchwałą Nr XXXIII/232/2021 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 28 października 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026 oraz uchwałą Nr XXXIV/238/2021 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXXV/246/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2021-2026 
 

 

W oparciu o analizę wykonania budżetu Powiatu Tureckiego a także w celu dostosowania  prognozy 

na 2021 r. do uchwały zmieniającej budżet Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

efekcie których nastąpiła zmiana wyniku budżetu, wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026: 

I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych      

    budżetowych WPF w planie 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 426.741,11 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zmniejsza się o kwotę 326.492,89 zł do kwoty 

98.812.120,92 zł, z tego ; 

  zwiększa się dochody z subwencji ogólnej o kwotę 76.801,00 zł (wiersz 1.1.3), 

  zmniejsza się dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

(wiersz 1.1.4) o kwotę 49.554,89 zł, 

  zmniejsza się pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) o kwotę 353.739,00 zł; 

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 753.234,00 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku (wiersz 1.2.1) zmniejsza się o 1.000.000,00 zł, 

  dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2) 

zwiększa się o 1.753.234,00 zł; 

 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 73.258,89 zł do kwoty 111.528.562,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 398.611,11 zł, z tego wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 465.070,73 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 1



3. wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zmniejsza się o 471.870,00 zł, w tym zmniejsza się 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 471.870 zł.  

4. Wynik budżetu (wiersz 3 ) zwiększa się o 500.000,00 zł i przyjmuje wartość – 

3.146.683,00 zł. 

5. Rozchody budżetu (wiersz 5) zwiększa się o 500.000,00 zł, w tym inne rozchody 

niezwiązane ze spłatą długu (wiersz 5.2) zwiększa się o 500.000,00 zł. 

6. Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ( wiersz 9.2 ) zwiększa się o 723.234,00 zł 

w tym dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy ( wiersz 9.2.1 ) zwiększa się o 

723.234,00 zł w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (wiersz 9.2.1.1) 

zwiększa się o 723.234,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D9ABBF3-EB74-4650-874E-BE8D9CE5F8B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



